
ZPO3.021.16/21 

 

Zarządzenie nr 16/2021 

Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych nr 3  

w Mławie 

z dnia 8 lutego 2021 r. 
 

 

w sprawie monitorowania stanu zaśnieżenia dachu na budynku Szkoły 

Podstawowej nr 7, Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 3 oraz 

Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi                 

w Mławie. 
 

 

Na podstawie art. 61 Ustawy Prawo Budowlane z dnia 7 lipca 1994r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1333) zarządzam, co następuje :  

 

§ 1 

     W razie opadu śniegu należy prowadzić codzienną obserwację stanu zaśnieżenia dachu na 

budynku Szkoły Podstawowej nr 7, Miejskiego Przedszkola samorządowego nr 3 oraz 

Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Mławie 

(budynek A i B). 

 

§ 2 

     Wyniki obserwacji należy wpisywać do zeszytu. O stanie zagrożenia bezpieczeństwa 

konstrukcji obiektu spowodowanego zaleganiem śniegu i lodu na dachu budynku, należy 

natychmiast poinformować kierownika gospodarczego  i dyrektora Zespołu Placówek 

Oświatowych nr 3 w Mławie. 

 

§ 3 

Do wykonania Zarządzenia zobowiązuje się:   

 Pana Waldemara Gajura i Pana Jacka Szmytkowskiego (konserwatorów) w budynku 

Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie, 

 Pana Tadeusza Stojka (woźnego) w budynku Miejskiego Przedszkola 

Samorządowego nr 3 w Mławie, 



 Pana Ryszarda Gorczewskiego i Pana Jana Dominiczaka (konserwatorów) w budynku 

A i B Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi                           

w Mławie. 

 

§ 4 

     Zarządzenie wchodzi z dniem 8 lutego 2020 r. i obowiązuje do zakończenia okresu 

zimowego. 

 

Dyrektor Zespołu Placówek 

Oświatowych nr 3 w Mławie 

Mariusz Lempek 

 

 

 

 

 


